ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày         tháng        năm 2022

V/v rà soát, bổ sung nội dung báo cái kết quả

thực hiện Chương trình xây dựng NTM năm

2022, mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp trọng

tâm năm 2023

  Kính gửi:  Văn phòng điều phối nông thôn mới thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn 09/VPĐP- KHTH  ngày 5/01/2023 của văn phòng điều

phối nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa về việc rà soát, bổ sung nội dung báo cái kết

quả thực hiện Chương trình xây dựng NTM năm 2022, mục tiêu, nhiệm vụ và giải

pháp trọng tâm năm 2023.

UBND xã Quang Trung dự kiến cơ cấu nguồn lực xây dựng NTM năm 2023

như sau:

- Nâng cấp hệ thống mương thoát nước khu dân cư.

- Cải tại sửa chữa trạm y tế.

Tổng nguồn vốn huy động: 8.000 triệu đồng, trong đó:

- Vốn hỗ trợ từ Tỉnh: 1.816 triệu đồng.

- Vốn ngân sách Thị xã: 3.500 triệu đồng.

- Vốn ngân sách xã: 2.684 triệu đồng.

 UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VP, ĐC.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T11:27:41+0700

		2023-01-11T09:19:38+0700

		2023-01-11T09:19:48+0700